П Р О Т О К О Л   № 7

заседания комиссии по проведению торгов

по приватизации муниципального имущества

г.Новомосковск                                                        27 сентября 2024 года

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

заместитель главы администрации муниципального образования,

председатель комиссии, Андреева Ирина Игоревна

Присутствовали:

Ковалева

Марина Александровна

- начальник управления предпринимательства и

потребительского рынка администрации муниципального

образования город Новомосковск, член комиссии;

Красильникова

Ирина Юрьевна

- заместитель председателя комитета по управлению

имуществом администрации муниципального

образования город Новомосковск, член комиссии;

Насонова

Марина Алексеевна

- начальник финансового управления администрации

муниципального образования город Новомосковск, член

комиссии;

Панфилов

Николай Николаевич

- начальник экономического управления администрации

муниципального образования город Новомосковск, член

комиссии;

Панькова

Мария Александровна

- председатель комитета по правовой работе

администрации муниципального образования город

Новомосковск.

1. О рассмотрении заявок и приложенных к ним документов на участие в аукционе по

продаже муниципального имущества, назначенном на 01.10.2024, по лоту №1.

1. СЛУШАЛИ: Красильникову И.Ю.: информационное сообщение о проведении

01.10.2024 аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества, открытого

по составу участников (далее – открытый аукцион), было размещено на официальном сайте

Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов – www.torgi.gov.ru

22.08.2024 за № 21000016780000000325, на электронной площадке закрытого акционерного

общества «Сбербанк - Автоматизированная система торгов» - http://utp.sberbank-ast.ru за

№ 2238745 процедура № SBR012-2408220044 и на официальном сайте муниципального

образования город Новомосковск – www.nmosk.ru.

  На продажу выставлен один лот (№1).

По лоту №1: за период с 00-30 час. 23.08.2024 по 23-30 час. 23.09.2024 согласно

журналу приема заявок, информации о поступивших заявках и информации о поступлении

задатка на лот №1 нежилое здание площадью 633,5 кв.м, с кадастровым номером

71:29:010105:77, расположенное по адресу: Тульская область, городской округ город

Новомосковск, город Новомосковск, ул. Новая, здание 17, с земельным участком с

кадастровым номером 71:29:010105:47 площадью 1575 кв.м, расположенным на землях

населенных пунктов, по адресу: Тульская область, городской округ город Новомосковск,

город Новомосковск, ул. Новая, з/у 17, с разрешенным использованием: для

использования под производственную площадку, поступила следующая заявка:

http://utp.sberbank-ast.ru/
http://www.nmosk.ru/

2

Номер

заявки

ИНН

участника

Наименование / ФИО

участника

Дата и время

регистрации

заявки

Текущий

статус

Заблокировано

оператором

задаток, рублей

3018 7116012600 Закрытое акционерное

общество

«Новомосковский

мельничный

комбинат»

17.09.2024

14:01

Подана 461300.00

Комиссия рассмотрела заявку № 3018 с приложенными документами, поданную

претендентом закрытым акционерным обществом «Новомосковский мельничный

комбинат». Представленные документы соответствуют перечню, указанному в

информационном сообщении, и оформление указанных документов соответствует

законодательству Российской Федерации.

По итогам рассмотрения заявки на участие в аукционе по лоту №1 комиссия

РЕШИЛА:

1. Допустить к участию в открытом аукционе и признать участником открытого

аукциона по лоту №1 претендента:

Номер

заявки

Наименование

претендента

по лоту № 1

Ф.И.О. члена

комиссии по

проведению торгов

Решение

3018

Закрытое

акционерное

общество

«Новомосковский

мельничный

комбинат»

Андреева И.И. допустить

Ковалева М.А. допустить

Красильникова И.Ю. допустить

Насонова М.А. допустить

Панфилов Н.Н. допустить

Панькова М.А. допустить

Председатель комиссии _____________________ И.И. Андреева

Члены  комиссии: ______________________ М.А. Ковалева

 ______________________ И.Ю. Красильникова

 ______________________ М.А. Насонова

 ______________________ Н.Н.Панфилов

 ______________________ М.А.Панькова